UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA
Sistema Integrado de Gestão de Atividades Acadêmicas
Edital nº 0003/2023 – CS/PRONAT/PRPPG/UFRR

Boa Vista-RR, 23 de janeiro de 2023.

A Comissão comissão de seleção de Bolsistas de Pós-doutorado do Programa de Pós-
graduação em Recursos Naturais –PRONAT/UFRR, nomeada pela portaria PORTARIA
Nº 003/2022-PRONAT de 27 de dezembro de 2022 torna público aos interessados(as) o
Resultado da Homologação das inscrições.

Nº Inscrição CPF Situação
3994 013.822.934-10 INSCRIÇÃO DEFERIDA

Prof. Dr. Marcos José Salgado Vital
Presidente da Comissão de Seleção

		2023-01-23T17:07:14-0300